
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL DURRËS
SEKTORI I PROKURIMEVE

Nr.Prot. ________ Durrës, më ____.____.2020

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin
e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Spitali Rajonal Durres
Adresa Lagja nr. 8, Rr.A.Goga, Durres
Tel/Fax +355 52-23358
E-mail SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
Faqja e Internetit www.srd.gov.al
P.Pergjegjes Edison Rapi
Tel/P.Pergjegjes 052 234570
E-mail/P.Pergjegjes sek.prokurime@srd.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-48337-01-28-2020

Lot1 Oxygen REF-48341-01-28-2020
Lot2 Omeprazol / 40 mg REF-48343-01-28-2020
Lot3 Human Tetanus immunoglobulin / 250 IU/1ml REF-48347-01-28-2020

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje Oksigjen Leng , Omeprazol, Human Tetanus
Immunoglobulin ndarë në 3 ( tre) lote“ per Spitalin Rajonal Durres - Marreveshje Kuader me disa
Operatore Ekonomike (një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku te gjitha kushtet jane te
percaktuara, me afat 12 muaj

5. Fondi limit / vlera e pritshme e kontratave në total: 37.666.200 lekë ( tridhjete e shtate miljone e
gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind)Leke pa TVSH

Shumatorja e cmimeve për njësi në total: 2,250.22 (Dy mije e dyqind e pesedhjete presje njezete e dz)
Lekë pa TVSH ku nënkuptohet totali i çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës
7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me
mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kontratat mund te lidhen nga AK
perfituese brenda afatit 12 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Datë 21.02.2020, ora 12:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Datë 21.02.2020, ora 12:00

Titullare e Autorietit Kontraktor
Dr. Nadire JANI

Ne munges dhe me porosi
Nendrejtori i Sherbimeve

Administrative



Z.Gentian Kallmi


